
UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok  2024 

Na  podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 176 063,26 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 176 063,26 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu na rok 2024", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 176 815 075,07 zł, 

- dochody bieżące -  119 807 992,71 zł, 

- dochody majątkowe - 57 007 082,36 zł;   

2) wydatki ogółem: 203 135 207,26 zł, 

- wydatki bieżące - 113 671 150,13 zł, 

- wydatki majątkowe - 89 464 057,13 zł; 

3) deficyt roku 2024 w  kwocie 26 320 132,19 zł  będzie pokryty przychodami: 

- wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 251 416,33 zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie 29 628,92 zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 13 532 312,48 zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie     
879 998,00 zł, 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczeń papierów wartościowych w kwocie 10 626 776,46 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/55/2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 10 lipca 2024 r.  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024 

Zmiany dochodów w budżecie powiatu na rok 2024 w złotych  

 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 200,00 0,00 0,00 86 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 794 846,00 0,00 0,00 794 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 106 745 215,24 0,00 0,00 106 745 215,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 315 419,45 0,00 0,00 1 315 419,45 

 

Strona 1



majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 4 456 239,00 0,00 176 063,26 4 632 302,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 176 063,26 176 063,26 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 556 239,00 0,00 176 063,26 2 732 302,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 176 063,26 176 063,26 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 176 063,26 176 063,26 

majątkowe razem: 56 831 019,10 0,00 176 063,26 57 007 082,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

49 409,10 0,00 176 063,26 225 472,36 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 181 731,47 0,00 0,00 12 181 731,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 176 639 011,81 0,00 176 063,26 176 815 075,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 364 828,55 0,00 176 063,26 1 540 891,81 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Strona 2



Część opisowa do załącznika nr 1: 
 
W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenia o kwotę 176 063,00 zł dokonano w 
związku z wpływem refundacji wydatków poniesionych w latach ubiegłych na realizację zadnia pn. 
"Głęboka modernizacja energetyczna budynków Powiatu Sokólskiego". 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 200,00 86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 616 796,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616 796,62 4 616 796,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616 796,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616 796,62 4 616 796,62 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 939 460,63 34 218 150,23 29 658 676,34 25 157 817,11 4 500 859,23 1 991 684,06 177 825,00 2 389 964,83 0,00 0,00 11 721 310,40 11 721 310,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 961,51 99 961,51 0,00 0,00 0,00 99 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 039 422,14 34 318 111,74 29 658 676,34 25 157 817,11 4 500 859,23 2 091 645,57 177 825,00 2 389 964,83 0,00 0,00 11 721 310,40 11 721 310,40 0,00 0,00

3 617 814,78 3 617 814,78 2 450 825,78 2 323 071,00 127 754,78 1 166 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 961,51 22 961,51 0,00 0,00 0,00 22 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 776,29 3 640 776,29 2 450 825,78 2 323 071,00 127 754,78 1 189 950,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§

/

grupa

Rozdział
Dzi

ał

w tym:z tego:

z tego:z tego:

Z tego:

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany wydatków w budżecie powiatu na rok 2024
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załacznik nr 2 do Uchwały Nr V/55/2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Strona 1



1 166 989,00 1 166 989,00 0,00 0,00 0,00 1 166 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 961,51 22 961,51 0,00 0,00 0,00 22 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 950,51 1 189 950,51 0,00 0,00 0,00 1 189 950,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 916,60 2 065 916,60 1 241 507,57 1 077 614,95 163 892,62 824 409,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 916,60 2 142 916,60 1 241 507,57 1 077 614,95 163 892,62 901 409,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 409,03 824 409,03 0,00 0,00 0,00 824 409,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 409,03 901 409,03 0,00 0,00 0,00 901 409,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 204,42 4 946 207,42 4 128 511,42 3 859 955,00 268 556,42 814 196,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 555 997,00 555 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 101,75 76 101,75 76 101,75 0,00 76 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578 306,17 5 022 309,17 4 204 613,17 3 859 955,00 344 658,17 814 196,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 555 997,00 555 997,00 0,00 0,00

1 370 193,00 814 196,00 0,00 0,00 0,00 814 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 997,00 555 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 101,75 76 101,75 76 101,75 0,00 76 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 294,75 890 297,75 76 101,75 0,00 76 101,75 814 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 997,00 555 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 101,75 76 101,75 76 101,75 0,00 76 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 101,75 76 101,75 76 101,75 0,00 76 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 074 587,79 79 466 012,06 57 278 425,11 22 187 586,95 11 605 333,39 2 783 115,00 4 083 986,83 0,00 3 288 880,00 84 847 260,51 84 847 260,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 063,26 176 063,26 76 101,75 0,00 76 101,75 99 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 250 651,05 79 542 113,81 57 278 425,11 22 263 688,70 11 705 294,90 2 783 115,00 4 083 986,83 0,00 3 288 880,00 84 847 260,51 84 847 260,51 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 181 559,59 12 181 559,59 11 742 419,08 10 735 700,83 1 006 718,25 82 402,88 356 737,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 181 559,59 12 181 559,59 11 742 419,08 10 735 700,83 1 006 718,25 82 402,88 356 737,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 47 324,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 47 324,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

Strona 2



Część opisowa do załącznika nr 2: 
 
W dz. 801 rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zwiększenia o kwotę 22 961,51 zł dokonano w 
celu zwiększenia dotacji dla Specjalnej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rózanymstoku. 
 
W dz. 801 rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - zwiększenia o kwotę 77 000,00 zł dokonano w 
celu uzupełnienia dotacji dla Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia w Różanymstoku. 
 
W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenia o 
kwotę 76 101,75 zł dokonano w celu zasilenia rachunku Zakładowego Funduszu Aktywności (ZFA) przy 
Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Suchowoli.  
W związku z nieuznaniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku jako kwalifikowane kosztów 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli poniesionych w I półroczu 2023 r. w kwocie 
76 101,75 zł, zachodzi konieczność  przekazania tej kwoty na Zakładowy Fundusz Aktywności (Ustawa o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych). Z uwagi na brak środków 
w budżecie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli, zasilenia dokona powiat. 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1



Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 2 967 892,42

60004 1 426 902,17

Powiatowy Zakład Transportu 

Publicznego "Sokół" w Sokółce
1 426 902,17 dotacja przedmiotowa

60014 1 540 990,25

Związek Powiatowo - Gminny 

"Pogranicze"
801 974,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dębina" 562 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Krynki"
7 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Rzeki Sidra"
6 121,25

Gmina Sidra 162 895,00

2. 630 112 500,00

63095 112 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Rzeki Sidra"
112 500,00

3. 754 150 000,00

75412 150 000,00

Gmina Kuźnica 150 000,00

4. 851 3 254 757,84

85111 3 178 442,04

Związek Powiatowo - Gminny "Nad 

Biebrzą"
1 254 378,84

Związek Powiatowo - Gminny 

"Pogranicze"
355 000,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dębina" 177 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Krynki"
497 163,20

Związek Powiatowo - Gminny 

"Koryciński"
355 000,00

Związek Powiatowo - Gminny "Osnowa" 355 000,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sokółce
184 400,00

85195 76 315,80

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Krynki"
26 315,80

Związek Powiatowo - Gminny "Nad 

Biebrzą"
50 000,00

5. 852 55 843,53

85220 55 843,53

Związek Powiatowo - Gminny "Nad 

Biebrzą"
55 843,53

6. 853 0,00 533 346,00

85311 0,00 533 346,00

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Suchowoli
0,00 533 346,00

DOTACJE

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/55/2024  Rady Powiatu Sokólskiego z dnia  10 

lipca 2024 r.  w sprawie  zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2024

Strona 1



7. 921 235 005,00 230 000,00

92109 235 005,00 230 000,00

Powiatowy Dom Kultury w Sokółce 235 005,00 230 000,00

6 775 998,79 763 346,00

1. 755 68 245,32

75515 68 245,32

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej
68 245,32

2. 801 14 157,56 2 091 645,57

80102 1 189 950,51

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Różanymstoku
528 434,36

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Różanymstoku
661 516,15

80120 286,03

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Białymstoku

286,03

80134 901 409,03

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia im. 

Św. Jana Bosko w Różanymstoku
213 484,57

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w 

Różanymstoku
687 924,46

80153 14 157,56

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Różanymstoku
7 296,62

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Różanymstoku
6 860,94

3. 851 50 000,00

85195 50 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia
50 000,00

4. 853 0,00 280 850,00

85311 0,00 280 850,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sokółce 131 063,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej
149 787,00

5. 854 6 822 551,16

85406 174 190,27

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"AXON" w Sokółce
174 190,27

85420 4 206 005,36

Salezjański Ośrodek Wychowawczy w 

Różanymstoku
4 206 005,36

85421 2 442 355,53

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 

Różanymstoku
2 442 355,53

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2



6. 921 1 270 000,00

92105 20 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

upowszechniania kultury
20 000,00

92120 1 250 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 250 000,00

7. 926 200 000,00

92605 200 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu na podstawie 

ustawy o sporcie

200 000,00

1 602 402,88 9 195 046,73

8 378 401,67 9 958 392,73
ZMIANA

OGÓŁEM:

Razem:

Strona 3


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 4 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 4 pkt 3
	tir. 5 (9) w § 4 pkt 3


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


